
(歳　　入)

1

1

2

2

1

2

3

3

1

4

1

2

5

1

2

6

1

2

7

1

8

1

17,236,800 0

及び負担金並びに委託
料

負 担 金

款 項

550,675,000

0

0 △ 9,007,200

保 険 者 事 務 等 共 同

電 算 処 理 事 業 手 数 料

26,244,000 17,236,800

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

業 務 委 託 料

　　平成22年度栃木県国民健康保険団体連合会診療報酬審査支払特別会計（業務勘定）歳入歳出決算書

　

手 数 料

手 数 料

手 数 料

歳 入 合 計

財 産 運 用 収 入

財 産 収 入

財 産 売 払 収 入

133,878,000 95,052,250

2,052,250

10,378,000 20,058,000

630,000

630,000

国 庫 補 助 金

諸 収 入

予 算 現 額 と 収 入
済 額 と の 比 較

601,152,000 597,609,111

繰 入 金

576,641,702

20,058,000

1,000 0

1,000 0

10,378,000

631,000

630,000

0

△ 3,542,889

予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 末 済 額

他 会 計 繰 入 金

積 立 金 繰 入 金 128,301,000

5,577,000

繰 越 金

県 補 助 金

委 託 金

1,000

597,609,111 0 0

0

繰 越 金

諸 収 入

80,000,000

1,516,000

117,802,557

2,597,129

598,093,000 △ 2,601,069

576,920,000 593,878,502 593,878,502 0 0 16,958,502

595,491,931 595,491,931

0 0 0 △ 1,000

576,641,702 0 0 25,966,702

20,058,000 0 0 9,680,000

20,058,000 0 0 9,680,000

0 0 0 △ 1,000

630,000 0 0 △ 1,000

0 0

630,000 0 0 0

0 △ 2,000

1,000 0 0 0 0 △ 1,000

2,000 0

△ 3,524,750

95,052,250 0 0 △ 38,825,750

0 0 0 △ 1,000

93,000,000 93,000,000 0 0

2,052,250 0 0

80,000,000 117,802,557 117,802,557 0 0 37,802,557

1,081,129

117,802,557 0 0 37,802,557

△ 35,301,000

2,597,129 2,597,129 0

2,597,129 0 0

(単位:円)

0 1,081,129

1,404,477,000 1,427,627,549 1,427,627,549 0 0 23,150,549

1,516,000

2,117,180 0 0 △ 941,820事 務 費 3,059,000 2,117,180



(歳　　出)

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

1,404,477,000 1,276,781,402 127,695,598 127,695,598

13,751,000

13,751,000 0 13,751,000 13,751,000

1,000

0 13,751,000 13,751,000

1,000 0 1,000 1,000

0 1,000 1,000

113,656,426 280,574 280,574

113,937,000 113,656,426 280,574 280,574

113,937,000

18,331,679 300,321 300,321

18,632,000 18,331,679 300,321 300,321

18,632,000

614,473,000

1,015,044 31,956 31,9561,047,000

1,047,000 1,015,044 31,956 31,956

2,439,052 2,439,052

566,793,188 47,679,812 47,679,812

47,679,812 47,679,812

2,439,052 2,439,05253,562,000

589,074,000 525,862,117 63,211,883 63,211,883

不 用 額 予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

(単位:円)

525,862,117 63,211,883 63,211,883

予 備 費

歳 出 合 計

予 算 現 額 支 出 済 額

589,074,000

51,122,948

53,562,000 51,122,948

614,473,000 566,793,188

特 別 審 査 負 担 金

レ セ プ ト 電 算 処 理
シ ス テ ム 特 別 分 担 金

積 立 金

予 備 費

レセプト電算処理システム費

レ セ プ ト 電 算 処 理
シ ス テ ム 費

積 立 金

レ セ プ ト 電 算 処 理
システム特別分担金

特 別 審 査 負 担 金

保 険 者 事 務 等 共 同
電 算 処 理 事 業 費

項

審 査 支 払 管 理 費

審 査 委 員 会 費

審 査 委 員 会 費

款

総 務 費

業 務 管 理 費



(歳　　入)

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

2

6

1

2

7

1

8

1 1,438,000

939,134,000 880,602,321 880,602,321 0 0 △ 58,531,679

1,541,749 1,541,749 0

1,541,749 0

(単位:円)

0 103,749

13,265,602

77,746,820 77,746,820 0

0 103,749

107,265,602 0 0 13,265,602

0

0 0 0

△ 55,699,180

94,000,000 107,265,602 107,265,602 0 0

0 0 0 △ 1,000

△ 2,000

77,746,820 0 0 △ 55,701,180

0 0 0 △ 1,000

2,000 0 0 0

0 0

0 △ 2,000

6,399,000 0 0 △ 1,000

0 △ 1,000

0 0 0 △ 1,000

0 △ 2,147,999

6,399,000 0 0 △ 1,000

△ 14,047,851

164,456,000 162,308,001 162,308,001 0 0 △ 2,147,999

525,341,149 525,341,149

107,265,602

1,541,749

他 会 計 繰 入 金

積 立 金 繰 入 金 133,446,000

2,000

繰 越 金 94,000,000

1,438,000

県 補 助 金 1,000

6,400,000

1,000

国 庫 補 助 金

00539,389,000

162,308,001 0

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 末 済 額
予 算 現 額 と 収 入
済 額 と の 比 較

539,389,000 525,341,149 525,341,149 0 0

1,000 0

6,400,000 6,399,000

0

0

1,000 0

歳 入 合 計

財 産 運 用 収 入

財 産 収 入

財 産 売 払 収 入

繰 越 金

諸 収 入

繰 入 金

手 数 料

款

162,308,001

△ 14,047,851

諸 収 入

133,448,000 77,746,820

0

6,399,000

項

164,456,000

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

予 算 現 額

　　平成22年度栃木県国民健康保険団体連合会後期高齢者医療事業関係業務特別会計（業務勘定）歳入歳出決算書
　

後期高齢者医療事
務代行業務委託料

業 務 委 託 料

手 数 料



(歳　　出)

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

項

審 査 支 払 管 理 費

審 査 委 員 会 費

審 査 委 員 会 費

款

総 務 費

2,695,000

事 務 代 行 業 務 費

歳 出 合 計

業 務 管 理 費

特 別 審 査 負 担 金

レ セ プ ト 電 算 処 理
システム特別分担金

積 立 金

積 立 金

レセプト電算処理システム費

レ セ プ ト 電 算 処 理
システム特別分担金

予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

特 別 審 査 負 担 金

2,695,000

予 備 費

レセプト電算処理システム費

予 備 費

1,000

553,350,860 43,862,140 43,862,140

(単位:円)

553,350,860 43,862,140 43,862,140

35,914,000 34,137,283 1,776,717 1,776,717

597,213,000

34,137,283 1,776,717 1,776,71735,914,000

597,213,000

112,964,015 44,171,985 44,171,985

157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985

157,136,000

490,956 44 44

491,000 490,956 44 44

491,000

0 1,000 1,000

1,000 0 1,000 1,000

1,000

144,481,642 1,201,358 1,201,358

145,683,000 144,481,642 1,201,358 1,201,358

145,683,000

0 2,695,000 2,695,000

1,000

0 1,000 1,000

0 1,000 1,000

0 2,695,000 2,695,000

939,134,000 845,424,756 93,709,244 93,709,244




