平成22年度栃木県国民健康保険団体連合会診療報酬審査支払特別会計(業務勘定)歳入歳出決算書

(歳 入)

((単似:円 <i>)</i>
款	項	予 算 現 額	調定額	収 入 済 額	不納欠損額		予算現額と収入済額との比較
1手 数 料		601,152,000	597,609,111	597,609,111	0	0	△ 3,542,889
	1手 数 料	598,093,000	595,491,931	595,491,931	0	0	△ 2,601,069
	2 事 務 費	3,059,000	2,117,180	2,117,180	0	0	△ 941,820
2 保険者事務等共同		576,920,000	593,878,502	593,878,502	0	0	16,958,502
電算処理事業手数料		550,675,000	576,641,702	576,641,702	0	0	25,966,702
及び負担金並びに委託 料	2 負 担 金	1,000	0	0	0	0	△ 1,000
	3業務委託料	26,244,000	17,236,800	17,236,800	0	0	△ 9,007,200
3国庫支出金		10,378,000	20,058,000	20,058,000	0	0	9,680,000
	1国庫補助金	10,378,000	20,058,000	20,058,000	0	0	9,680,000
4県 支 出 金		631,000	630,000	630,000	0	0	△ 1,000
	1 県 補 助 金	1,000	0	0	0	0	△ 1,000
	2 委 託 金	630,000	630,000	630,000	0	0	0
5 財 産 収 入		2,000	0	0	0	0	△ 2,000
	1財産運用収入	. 1,000	0	0	0	0	△ 1,000
	2 財産売払収入	. 1,000	0	0	0	0	△ 1,000
6 繰 入 金		133,878,000	95,052,250	95,052,250	0	0	\triangle 38,825,750
	1他会計繰入金	5,577,000	2,052,250	2,052,250	0	0	\triangle 3,524,750
	2 積 立 金 繰 入 金	128,301,000	93,000,000	93,000,000	0	0	△ 35,301,000
7繰越金		80,000,000	117,802,557	117,802,557	0	0	37,802,557
	1 繰 越 金	80,000,000	117,802,557	117,802,557	0	0	37,802,557
8諸 収 入		1,516,000		2,597,129	0	0	1,081,129
	1 諸 収 入	. 1,516,000	2,597,129	2,597,129	0	0	1,081,129
歳 入	合 計	1,404,477,000	1,427,627,549	1,427,627,549	0	0	23,150,549

(歳 出)

(成 山)					(半江・口)
款	項	予 算 現 額	支 出 済 額	不 用 額	予算現額と支出済額との比較
1総務費		589,074,000	525,862,117	63,211,883	63,211,883
	1審查支払管理費	589,074,000	525,862,117	63,211,883	63,211,883
2審査委員会費		53,562,000	51,122,948	2,439,052	2,439,052
	1審 查 委 員 会 費	53,562,000	51,122,948	2,439,052	2,439,052
3保険者事務等共同電算処理事業費		614,473,000	566,793,188	47,679,812	47,679,812
	1業務管理費	614,473,000	566,793,188	47,679,812	47,679,812
4特別審查負担金		1,047,000	1,015,044	31,956	31,956
	1特別審查負担金	1,047,000	1,015,044	31,956	31,956
5レセプト電算処理 システム特別分担金		18,632,000	18,331,679	300,321	300,321
V > 1 > 1 (14) 31) 3 1 = ±	1レセプト電算 処理 システム特別分担金		18,331,679	300,321	300,321
6 積 立 金		113,937,000	113,656,426	280,574	280,574
	1 積 立 金	113,937,000	113,656,426	280,574	280,574
7レセプト電算 処理 システム費		1,000	0	1,000	1,000
	1 レセプト電算処理システム費	1,000	0	1,000	1,000
8予 備 費		13,751,000	0	13,751,000	13,751,000
	1予 備 費	13,751,000	0	13,751,000	13,751,000
歳出	合 計	1,404,477,000	1,276,781,402	127,695,598	127,695,598

平成22年度栃木県国民健康保険団体連合会後期高齢者医療事業関係業務特別会計(業務勘定)歳入歳出決算書

(歳 入)

(成文 ノく)							(+1111)
款	項	予 算 現 額	調定額	収 入 済 額	不納欠損額	収入末済額	予算現額と収入済額との比較
1手数料		539,389,000	525,341,149	525,341,149	0	0	△ 14,047,851
	1手数料	539,389,000	525,341,149	525,341,149	0	0	△ 14,047,851
2 後期高齢者医療事 務代行業務委託料		164,456,000	162,308,001	162,308,001	0	0	△ 2,147,999
437 1 1 7 1 7 1 3 1 1 1 1	1業務委託料	164,456,000	162,308,001	162,308,001	0	0	$\triangle 2,147,999$
3国庫支出金		6,400,000	6,399,000	6,399,000	0	0	△ 1,000
	1国庫補助金	6,400,000	6,399,000	6,399,000	0	0	△ 1,000
4県 支 出 金		1,000	0	0	0	0	△ 1,000
	1 県 補 助 金	1,000	0	0	0	0	△ 1,000
5財産収入		2,000	0	0	0	0	△ 2,000
	1財産運用収入	. 1,000	0	0	0	0	△ 1,000
	2 財産売払収入	. 1,000	0	0	0	0	△ 1,000
6繰 入 金		133,448,000	77,746,820	77,746,820	0	0	△ 55,701,180
	1 他 会 計 繰 入 金	2,000	0	0	0	0	△ 2,000
	2 積 立 金 繰 入 金	133,446,000	77,746,820	77,746,820	0	0	△ 55,699,180
7繰 越 金		94,000,000	107,265,602	107,265,602	0	0	13,265,602
	1 繰 越 金	94,000,000	107,265,602	107,265,602	0	0	13,265,602
8諸 収 入		1,438,000	1,541,749	1,541,749	0	0	103,749
	1諸 収 入	. 1,438,000	1,541,749	1,541,749	0	0	103,749
歳 入	合 計	939,134,000	880,602,321	880,602,321	0	0	△ 58,531,679

(歳 出)

数 項 予 算 現 額支 出 済 額不 用 額子 算 現 額と支上 済 額 との 比 車 597,213,000
1総 務 費
2審査委員会費 35,914,000 34,137,283 1,776,717 1,776,717 1審査委員会費 35,914,000 34,137,283 1,776,717 1,776,717 3事務代行業務費 157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985 4特別審查負担金 491,000 490,956 44 4 5レセプト電算処理 システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000 1 たセプト電算処理 1,000 0 1,000 1,000 1 たセプト電算処理 1,000 0 1,000 1,000
1審査委員会費 35,914,000 34,137,283 1,776,717 1,776,717 3事務代行業務費 157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985 1業務管理費 157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985 4特別審查負担金 491,000 490,956 44 4 5レセプト電算処理システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000 1レセプト電算処理システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000
3事務代行業務費 157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985 1業務管理費 157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985 4特別審查負担金 491,000 490,956 44 4 5レセプト電算処理 システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000 1,000 1 いセプト電算処理 1,000 0 1,000 1,000
1業務管理費 157,136,000 112,964,015 44,171,985 44,171,985 4特別審查負担金 491,000 490,956 44 4 1特別審查負担金 491,000 490,956 44 4 5レセプト電算処理 システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000 1,000 1レセプト電算処理 1,000 0 1,000 1,000
4特別審査負担金 491,000 490,956 44 4 1特別審査負担金 491,000 490,956 44 4 5レセプト電算処理 システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000 1,000
1特別審査負担金 491,000 490,956 44 4 5レセプト電算処理 システム特別分担金 1,000 0 1,000 1,000 1,000
5レセプト電算処理 1,000 0 1,000 1,000 システム特別分担金 1レセプト電算処理 1,000 0 1,000 1,000
システム特別分担金 1,000 1レセプト電算処理 1,000
1レセプト電算処理 1,000
6 積 立 金 145,683,000 144,481,642 1,201,358 1,201,35
1 積 立 金 145,683,000 144,481,642 1,201,358 1,201,35
7 レセプト電算処理システム費 1,000 1,000 1,000
1 レセプト電算処理システム費 1,000 0 1,000 1,000
8 予 備 費 2,695,000 0 2,695,000 2,695,000
1 予 備 費 2,695,000 0 2,695,000 2,695,000
歳 出 合 計 939,134,000 845,424,756 93,709,244 93,709,24